
eDatasheet
Bezdrátová myš OMEN Vector (2B349AA)

Eliminuj potřebu kabelu a zachovej výkon

Dopřej myši volnost s bezdrátovou
latencí bez prodlev. Herní myš s
nejrychlejším nabíjením USB-C® na světě
nabízí až 180 hodin výdrže.(2) Přísaháme,
že je skutečně bezdrátová.

Veškerý výkon bez kabelu
Eliminuj prodlevy a kabely bez jakékoli ztráty výkonu díky bleskové bezdrátové technologii s 1ms
rychlostí komunikace.[1]

Rychlé nabíjení
Když zapomeneš nabít zařízení přes noc, bude ti stačit 30 sekund nabíjení na hodinu provozu.[2]

Životnost baterie je dlouhý příběh
Nic se nevyrovná až 180 hodinám výdrže baterie, dokonce ani 168hodinový týden.[3]

Funkce

Citlivost je taky důležitá
Využívej přesné sledování pohybu s bezdrátovým snímačem PixArt PAW3335, který se hodí na e-
sport a podporuje až 16 000 dpi.

Rychlostí instinktu
Až se ti podaří překonat životnost spínačů Omron, která dosahuje 50 milionů kliknutí, v některých
zemích budou stále obdivovat tak skvělou dobu odezvy.[1]

Moje myš, moje pravidla
V aplikaci OMEN Command Center si můžeš nastavit 16,8 milionu barev, 6 programovatelných
tlačítek a 100–16 000 dpi.

Podejte si ruku
Ergonomický design se přizpůsobí tvojí dlani a texturované gumové úchopy ji budou pevně držet.

Dvířka od pastičky na myš
Prozradíme ti velké tajemství – ve spodní části myši se nachází přihrádka na přijímač USB.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 14, 2020 7:34 AM UTC+0000



eDatasheet | Bezdrátová myš OMEN Vector (2B349AA)

Specikace

Minimální rozměry (Š x H x V) 12,81 x 7,45 x 4,17 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 5.05 x 2.94 x 1.65 in

Hmotnost 0,1 kg

Hmotnost 0.23 lb

Rozměry balení (š x h x v) 13 x 6,5 x 17,5 cm

Hmotnost balení 0,27 kg

Minimální požadavky na systém Dostupný port USB-A

Číslo UPC 194850470653

Záruka Dvouletá omezená záruka.

Co je obsaženo v krabici Myš; Hardwarový klíč; Kabel; Zesilovač; Úvodní příručka; Produktové oznámení; Záruka

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 14, 2020 7:34 AM UTC+0000

2



eDatasheet | Bezdrátová myš OMEN Vector (2B349AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 14, 2020 7:34 AM UTC+0000

3



eDatasheet | Bezdrátová myš OMEN Vector (2B349AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[2] Vychází z interního testování HP. Ve srovnání se všemi herními myšmi s rozhraním USB-C a až 16 000 dpi s vypnutou kontrolkou během nabíjení a hraní, které jsou aktuálně na trhu k 15.
9. 2020.

[3] Skutečná životnost baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde
uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí
vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Oct 14, 2020 7:34 AM UTC+0000

4


